quinta-feira, 14 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
N° 647/2023

Em observância às disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável, torna-se público a
síntese do contrato administrativo, com dezenove cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

LAMBERTINY SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E PRODUÇÕES DE EVENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
11.874.103/0001-05.

Valor Global de: R$ 455.290,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil e duzentos e noventa reais).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO
TEMÁTICA PARA A TRADICIONAL CELEBRAÇÃO DO NATAL EM JEQUIÉ NESTE ANO DE 2023.

Data do Contrato: 13/12/2023.
Vigência: 12 (doze) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

Unidade: 1201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
Proj./Ativ: 2093 - REALIZAÇÃO DE FESTAS POPULARES E OUTRAS
Elemento: 33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Fonte de Recurso: 15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 375/2023 – Pregão Eletrônico n° 109/2023.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B90A408B8075DBDE46AF40612E0AEB06

quinta-feira, 14 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
N° 648/2023

Em observância às disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável, torna-se público a
síntese do contrato administrativo, com dezenove cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

BAHIA VISUAL PROJETOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 11.347.912/0001-50.

Valor Global de: R$ 2.554.200,00 (dois milhões, quinhentos e cinquenta e quatro mil e duzentos reais).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO
TEMÁTICA PARA A TRADICIONAL CELEBRAÇÃO DO NATAL EM JEQUIÉ NESTE ANO DE 2023.

Data do Contrato: 13/12/2023.
Vigência: 12 (doze) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

Unidade: 1201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
Proj./Ativ: 2093 - REALIZAÇÃO DE FESTAS POPULARES E OUTRAS
Elemento: 33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Fonte de Recurso: 15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 375/2023 – Pregão Eletrônico n° 109/2023.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B90A408B8075DBDE46AF40612E0AEB06

		2023-12-14T09:34:51-0300